
Ё.
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от М М 1/7; м ///’Ф
г. Краснодар

О назначении Ткачева А.В.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
постановлением главы администрации Краснодарского края от 6 декабря
2001 года М) 1188 «О порядке заключения трудовых Договоров и аттестации
руководителей государственных унитарных предприятий и государственных
учреждений Краснодарского края», протоколом заседания комиссии по
проведению конкурса на замещение вакантных должностей руководителей
государственных учреждений культуры Краснодарского края от 12 сентября
2017 года М) 3, принимая во внимание заявление Ткачева А.В., на основании
Положения о министерстве культуры Краснодарского края, утвержденного
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от
16 декабря 2015 года На 1226 «О министерстве культуры Краснодарского края»,
приказываю:

назначить Ткачева Андрея Владимировича, победителя конкурса,
на должность руководителя государственного автономного учреждения
культуры Краснодарского края «Театр Защитника Отечества» с 19 сентября
2017 года по срочному трудовомугдоговору.

Министр В.Ю. Лапина


